
種　　目

代表者住所
〒        -

連 絡 先 ℡

（ ふ り が な ）

チーム名
（ ふ り が な ）

代表者名 ㊞

区　　間
（ ふ り が な ）

選　手　名 年　　齢 備　　　　　考

1

2

3

4

5

6

補

補

補

受付確認 参加費確認

第４５回大崎上島駅伝大会参加申込書

一般の部  ・　中学高校の部　（○で囲む）

☆　主将には、備考欄に○印をつけて下さい。

◇チーム紹介◇（宣伝用チラシに掲載するため、一言チームアピールをお願いします。）



種　　目

代表者住所
〒

連 絡 先 ℡

（ ふ り が な ）

チーム名
（ ふ り が な ）

代表者名 ㊞

区　　間
（ ふ り が な ）

選　手　名 年　　齢 備　　　　　考

1

2

3

4

5

6

補

補

補

受付確認 参加費確認

第４５回大崎上島駅伝大会参加申込書

◇チーム紹介◇（宣伝用チラシに掲載するため、一言チームアピールをお願いします。）

女子ジュニアの部

☆　主将には、備考欄に○印をつけて下さい。



種　　目

代表者住所
〒

連 絡 先 ℡

（ ふ り が な ）

チーム名
（ ふ り が な ）

代表者名 ㊞

区　　間
（ ふ り が な ）

選　手　名 年　　齢 備　　　　　考

補

補

補

受付確認 参加費確認

第４５回大崎上島駅伝大会参加申込書

フリーの部

☆　主将には、備考欄に○印をつけて下さい。

◇チーム紹介◇（宣伝用チラシに掲載するため、一言チームアピールをお願いします。）


